
w
#SSs

ffit
Biatystok, 0{ t*ietnia zozo r.

Zastgpca Prezydenta
Miasta Bialegostoku

zDM-11t.271.4.2020

ZMIANA TRESCI SIWZ

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zam6wienia publicznego, prowadzonego w trybie

przetargu nieograniczonego. pn. :

,,Budowa pochylni przy schodach w rejonie przejScia dla pieszych

przez ulicg Wierzbowq w Bialymstoku"

Dzialajqc na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo

zam6wiefi publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.). zwanej dalej ustaw4 Pzp,

Zamawiaj4cy zmienia godziny skladania i otwarcia ofert:

Skladanie ofert: 2310412020 r. godz. 12:00

Otwarcie ofert: 2310412020 r. godz. 13:30

Jednocze6nie zmienia sig treSi SIWZ. jn.:

1) rozdz. XIII pkt 1 otrzymuje brzmienie:

ul. Slonimska l. l5-950 Biaiystok, tel. 85 869 6005, fax 85 869 6266. e-mail: sekretariat2@um.bialystok.pl

Infolinia Urzqdu Miejskiego w Bialymstoku tel.85 879 79 79

,,1. W postgpowaniu o udzielenie zam6wienia komunikacja migdzy Zamawiaj4cym

a Wykonawcami odby'wa sig za podrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy

z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe, osobiscie, za poSrednictwem poslaftca, faksu

lub drogq elektroniczn4 (e mail):

- adres do korespondencji:

Urz4d Miejski w Bialymstoku,

Zarzqd Dr6g Miej skich'

ul. Slonimska 1' 15-950 Bialystok'



- faks: 85 869 6775,,

- e-mail: zdm@um.bialystok.pl "

2) rozdz. XIV otrzymuje brzmienie:

,,xtv. ZAMAWIAJACY NIE WYMAGA WNIESIENIA WADIUM"

3) rozrlz. XVI pkt I i I I otrzymuje brzmienie:

.l . Dokumenty zawarte w ofercre:

l) formularz ofertowy - zal. nr I do SIWZ,

2) uproszczony kosztorys ofertowy,

3) pelnomocnictwo lub inny dokument potwierdzajqcy uprawnienie do podpisania

oferty,

4) oSwiadczenie wstgpne wykonawcy - zal^ nr 2 do SIWZ;

5) dokumenty inneso podmiotu, w szczeg6lnoSci zobowiazanie (jeZeli wykonawca, dla

y,yfuizania spelnienia warunk6w udzialu w postgpowaniu, polega na zasohach innego

podmiott) - na lub wg zal. nr 5 do SIWZ oraz ditkumqnty potwierdzaiace. ze osoba

lsu a ntnle sze zobowi te cst u rawniona do dzialania w imieniu inne o

podmiotu. ":

,,1 I . Ofertg nale2y zlo2yi w kopercie oznakowanej nazwq wykonawcy oraz zaadresowanej

i podpisanej w sposob nastEpuj4cy:

Urz4d Miejski w Biatymstoku

Biuro Zam6wief Publicznych

ul. Slonimska l, l5-950 Bia$stok

Oferta w postgpou,aniu na:

,,Budowa pochylni przy schodach w rejonie przejScia dla pieszych

przez ulicg Wierzbow4 w Biatymstoku"

Nie otwierai przed dniem: 2310412020 r. do godz. 13:30"

4') rozdz. XVII pkt I i 2 otrzvmuje brzmienie:

.1. UWAGA: Z uwagi na ogloszony stan epidemii, Zamawiajqcy preferuje

przeslanie ofert za po5rednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy

z dnia 23 listopada 2012r. - Prawo pocztowe, na adres Urzgdu Miejskiego

2.



w Bialymstoku, Biuro Zam6wieri Publicznych, ul. Slonimska 1, do dnia

2310412020 r. do godz. 12:00.

Dorgczenie oferty do innego miejsca ni2 wskazane nie jest r6wnoznaczne ze

zlo2eniem oferty w spos6b skuteczny. Ol-erty otrzymane przez zamawiaiEcego po

terminie zostan4 zwr6cone.

2. Jawne otwarcie ofert nast4pi w sali nr l0 Urzgdu Miejskiego w Bialymstoku'

ul. Slonimska l; transmisja on-line z otwarcia ofert bgdzie dostgpna w dniu

2310112020 r. od godz. 13:30 na stronie:

ttns outu he-com/cha nnel/I JCnDE MRWKfrSzoHl HM9KM5oh q

5) w formularzu ofertowym. stanowi4cym zal. nr I do SIWZ wykeSla sig pkt 6;

Ponadto, dzialaj4c na podstawie art. 38 ust. 4a pkt l) ustawy Pzp, Zamawiaj4cy

zmienia odpowiednio treS6 ogloszenia o zam6wieniu.

Dokonane zmiany wiqzq Wykonawc6w

intemetowej Zamawiaj4cego.

7. chwila zamieszczenia na stronie

MIASIA

PrzetttYslatu

J


